
  
 Krajowy Depozyt  

Papierów Wartościowych S.A. 
ul. Książęca 4 
00-498 Warszawa 
 
T     22 537 93 43 
F     22 627 31 11 
E     kdpw@kdpw.pl 
       www.kdpw.pl 

 

Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie (00-498) przy ulicy Książęcej 4, wpisana do rejestru przedsiębiorców 
prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod nr KRS 0000081582, NIP 526-10-09-528, 
wysokość kapitału zakładowego i kapitału wpłaconego - 21.000.000 zł. 

 

Uchwała nr 70/1079/24 
Rady Nadzorczej Krajowego Depozytu Papierów Wartościowych S.A. 

z dnia 13 grudnia 2024 r. 
 

w sprawie zmiany Regulaminu Repozytorium Transakcji dla transakcji finansowanych z użyciem 
papierów wartościowych  

   

Na podstawie § 20 ust. 2 pkt 9 Statutu, w związku z art. 48 ust 5a pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o 
obrocie instrumentami finansowymi (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 722), Rada Nadzorcza Krajowego 
Depozytu Papierów Wartościowych S.A. postanawia, co następuje: 

 
§ 1 

 
W Regulaminie Repozytorium Transakcji dla transakcji finansowanych z użyciem papierów 
wartościowych stanowiącym załącznik do uchwały Nr 49/817/19 Rady Nadzorczej Krajowego Depozytu 
Papierów Wartościowych S.A. z dnia z dnia 11 października 2019 r., ze zm., wprowadza się następujące 
zmiany: 
 
1/ w § 7 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 
„7. Podmiot, który uzyskał status podmiotu upoważnionego do komercyjnego dostępu do danych 
repozytorium, zobowiązany jest niezwłocznie informować KDPW o zmianach danych zawartych w 
dokumentach, o których mowa w ust. 2 i 3. Postanowienia ust. 4-6 stosuje się odpowiednio.”; 
 
2/ w § 11a dodaje się ust. 8 w brzmieniu: 
„8. Postanowień ust. 2-7 nie stosuje się do podmiotu uprawnionego będącego jednocześnie 
uczestnikiem bezpośrednim KDPW, o którym mowa w Regulaminie Krajowego Depozytu Papierów 
Wartościowych. W takim przypadku uzyskanie dostępu do aplikacji Repozytorium Transakcji SFTR  
przez osobę działającą w roli, o której mowa w ust. 1 pkt 1 lub 2, albo odebranie dostępu takiej osobie, 
następuje przez działającego w imieniu podmiotu uprawnionego administratora uprawień, 
ustanowionego przez niego zgodnie z umową o uczestnictwo bezpośrednie w KDPW. Jednakże osobom 
działającym w roli, o której mowa w ust. 1 pkt 1, może również udzielić dostępu do aplikacji 
Repozytorium Transakcji SFTR albo odebrać ten dostęp administrator, o którym mowa w ust. 1 pkt 2, 
o ile został on ustanowiony przez podmiot uprawniony.”; 
 
3/ w §  12  ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Niewypełnienie w raporcie pól określonych jako wymagane zgodnie z wymaganym zakresem 
danych, lub niezachowanie wymaganego formatu danych,  o którym mowa w § 2 ust. 3, lub 
niespełnienie wymogów dotyczących sposobu przekazywania raportów, o którym mowa w § 2 ust. 2 
pkt 1,  spowoduje odrzucenie raportu przez repozytorium transakcji.”; 
 
4/ w załączniku nr 1 – Tabela opłat, w rozdziale III. Opłaty pobierane od uczestników nieraportujących  
w kolumnie Zasady naliczania i pobierania opłat, zdanie drugie otrzymuje brzmienie: 
„Podstawą naliczenia opłaty, o której mowa w pkt 3.1.1. albo 3.1.2. jest złożone przez uczestnika 
oświadczenie dotyczące zakresu uprawnień (uprawnienia własne, uprawnienia własne rozszerzone).”.  



 

§ 2 
 

Zmiany Regulaminu, o których mowa w § 1, wchodzą w życie po upływie 14 dni od dnia ich 
opublikowania na stronie internetowej  Krajowego Depozytu Papierów Wartościowych S.A. 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Przewodniczący Rady Nadzorczej KDPW S.A.  

 

Tomasz Matczuk 

  

 


		2024-12-17T10:25:47+0100
	Tomasz Matczuk




